
Resultatlista från Vårfältskjutningen i Örebro 020324

Tävlingen samlade 248 starter ind. och 14 lag.

Standardmedaljer:

A-vapen Silver: 73p Brons: 62p
B-vapen Silver: 81p Brons: 79p
C-vapen Silver: 78p Brons: 73p
Revolver Silver: 80p Brons: 72p

A-vapen  Klass 1
Plac Namn Förening Resultat
   1 Håkan Sundell Falu Sport 6 6 9 2 9 6 7 6  =   51
   2 Veronica Eriksson Uppsala Hvf 7 4 3 4 2 4 5 6  =   35

A-vapen  Klass 2
Plac Namn Förening Resultat
   1 Bo Karlsson Kumla Ss 10 8 10 10 9 6 9 11  =   73
   2 Sune Andersson Kumla Ss 7 6 5 8 8 8 9 11  =   62
   3 Johan Gullberg Kumla Ss 10 9 7 7 8 6 8 7  =   62
   4 Robert Sjöström Örebro Pssk 7 4 10 9 9 6 9 7  =   61
   5 Jill Lihnell Tysslinge Sk 9 6 5 7 5 6 11 11  =   60
   6 Sören Olsson Hällefors Psk 10 9 3 4 8 7 10 8  =   59
   7 Monica Hjertqvist Tillberga Pk 8 4 8 7 6 8 7 9  =   57
   8 Per-Olof Eriksson Uppsala Hvf 10 8 8 4 8 2 9 8  =   57
   9 Ann-Britt Eriksson Uppsala Hvf 10 9 8 2 8 6 7 5  =   55
  10 Mille Milutinovic Eskilstuna Pk 9 8 4 7 7 7 5 6  =   53
  11 Jan-Erik Lindberg Strängnäs Pk 9 6 7 5 9 2 8 6  =   52
  12 Henrik Gullberg Kumla Ss 9 6 7 0 9 9 8 4  =   52
  13 Dan Zinderland Ramsbergs Psk 9 3 4 4 3 6 9 10  =   48
  14 Anders Friberg Örebro Pssk 9 7 3 2 6 8 6 6  =   47
  15 Göran Åhlström I4 Pk 6 5 7 4 6 5 2 7  =   42
  16 Magnus Tivemark Kumla Ss 7 8 6 4 5 2 6 4  =   42
  17 Tony Klingberg Kumla Ss 9 6 2 6 5 4 4 2  =   38
  18 Christer Karlsson Lidköpings Pf 8 6 6 6 4 6 2 0  =   38
  19 Kenneth Karlsson Lidköpings Pf 3 2 7 6 6 7 4 2  =   37
  20 Frank Thörnqvist Gyttorps Ssk 4 7 8 10 2 2 2 0  =   35
  21 Ulf Göthberg Gyttorps Ssk 4 4 2 2 4 5 3 8  =   32
  22 Jari Kurttio Kumla Ss 3 3 6 2 7 0 7 3  =   31
  23 Bertil Åkerlind Atlas Copco Pk 2 5 5 4 2 2 9 2  =   31
  24 Ivar Axling Örebro Pssk 4 3 3 0 5 5 4 6  =   30
  25 Jan-Erik Andersson Kumla Ss 5 6 3 2 4 0 6 4  =   30
  26 Lars-Eric Lindholm I4 Pk 6 4 2 0 2 0 7 4  =   25

A-vapen  Klass 3
Plac Namn Förening Resultat
   1 Ingemar Andersson Tillberga Pk 10 9 10 10 9 10 11 11  =   80
   2 Ove Granberg Eskilstuna Pk 10 9 10 10 9 9 11 11  =   79
   3 Roger Larsson Härlanda Pk 10 9 8 9 9 11 11 11  =   78
   4 Hallgeir Nilsen Tillberga Pk 9 7 10 10 9 9 11 11  =   76
   5 John-Åke Andersson Hultsfreds Psk 8 9 10 10 8 11 10 7  =   73
   6 Kjell Andersson Eskilstuna Pk 10 9 10 7 7 7 11 11  =   72



   7 Jokke Hiltunen Ramsbergs Psk 9 7 8 8 9 11 9 11  =   72
   8 Håkan Landebring Härlanda Pk 10 7 10 8 9 9 10 9  =   72
   9 Pär Herrman Vilhelmina PK 8 5 10 8 9 7 11 11  =   69
  10 Richard Ramstedt Scheele Ssk 8 7 10 8 9 9 9 9  =   69
  11 Magnus Öhrn Fjugesta Psk 7 7 9 10 9 9 7 9  =   67
  12 Leif Pettersson Pålsboda Psk 10 9 6 5 9 9 9 9  =   66
  13 Karl-Erik Johansson Hagfors-UddehPk 10 9 10 8 9 9 7 4  =   66
  14 Donald Papa Eskilstuna Pk 8 8 7 7 8 9 5 7  =   59
  15 Bo Kappen Örebro Pssk 2 7 9 6 8 8 7 10  =   57
  16 Andreas Eriksson Härlanda Pk 5 5 5 0 5 4 7 7  =   38
  17 Miroslav Maksimovic Eskilstuna Pk 5 5 2 4 2 4 5 3  =   30

B-vapen  Klass 2
Plac Namn Förening Resultat
   1 Mikael Jonsson Lidköpings Pf 8 9 10 7 8 11 11 11  =   75

B-vapen  Klass 3
Plac Namn Förening Resultat
   1 P-O Andersson Örebro Pssk 10 9 10 10 9 11 11 11  =   81
   2  Per Hjellström Strängnäs Pk 10 9 10 10 9 11 11 11  =   81
   3 Roger Svärd Eskilstuna Pk 10 9 9 10 9 11 11 11  =   80
   4 Jan Jorsäter Örebro Pssk 10 9 10 10 9 10 11 11  =   80
   5 Veronica Ericsson Örebro Pssk 10 8 10 9 9 11 11 11  =   79
   6 Sven Rosbäck Västerås Ps 10 9 10 10 9 11 11 9  =   79
   7 Halvard Fridell Lidköpings Pf 10 9 10 10 9 8 10 11  =   77
   8 Leif Pettersson Eskilstuna Pk 10 7 10 9 9 9 11 11  =   76
   9 Sonny Sjögren Ramsbergs Psk 10 9 8 10 9 10 9 11  =   76
  10 Joachim Johansson I4 Pk 10 9 10 7 8 9 11 11  =   75
  11 Conny Svärd Eskilstuna Pk 10 6 10 10 9 10 9 11  =   75
  12 Tommy Eklöf Vimmerby Psk 10 9 10 8 9 9 11 9  =   75
  13 Henrik Wernersson Lidköpings Pf 10 8 10 6 9 9 11 11  =   74
  14 Wollrath Ivarsson Fjugesta Psk 10 7 10 7 9 8 11 11  =   73
  15 Thomas Lindqvist Örebro Pssk 10 9 8 10 9 11 9 7  =   73
  16 Joachim Johansson Scheele Ssk 8 9 8 10 8 9 9 11  =   72
  17 Nils-Uno Jonsson I4 Pk 10 7 10 10 8 9 9 9  =   72
  18 Krister Jussila Strängnäs Pk 6 9 10 6 8 8 10 4  =   61

C-vapen  Klass 1
Plac Namn Förening Resultat
   1 Peter Steen Pålsboda Psk 8 8 7 6 9 8 10 11  =   67
   2 Magnus Nord Sala Pk 9 5 7 4 7 11 9 8  =   60
   3 Gunnar Björk Hagfors-UddehPk 6 3 10 7 7 4 8 9  =   54
   4 Mats Eriksson Falu Sport 6 5 10 5 5 6 9 8  =   54
   5 Karl-Johan Kördel Sala Pk 9 6 8 6 4 4 11 5  =   53
   6 Håkan Sundell Falu Sport 8 5 8 2 4 6 10 8  =   51
   7 Anders Wigelsbo Sala Pk 8 7 10 2 4 6 8 6  =   51
   8 Roger Wikberg Ramsbergs Psk 8 6 8 5 6 4 9 5  =   51
   9 Mikael Uddin Flens Psk 2 6 9 6 5 6 7 9  =   50
  10 Daniel Olani Lidköpings Pf 5 2 10 4 8 5 9 7  =   50
  11 Arne Kvismaregård Kumla Ss 7 7 8 2 8 4 2 6  =   44
  12 Jimmy Pålsson Uppsala Hvf 6 5 2 5 2 5 4 5  =   34



C-vapen  Klass 2
Plac Namn Förening Resultat
   1 Dan Jander Pålsboda Psk 10 8 10 10 9 9 9 11  =   76
   2 Michael Pettersson Pålsboda Psk 9 9 9 9 9 9 11 10  =   75
   3 Robert Johansson Örebro Pssk 9 9 10 9 8 9 10 9  =   73
   4 Bo Larsson Psk Frövi 10 8 10 6 7 10 11 10  =   72
   5 Joacim Israelsson Kumla Ss 8 8 10 9 9 7 11 10  =   72
   6 Henrik Gullberg Kumla Ss 8 9 10 10 9 9 8 9  =   72
   7 Robert Sjöström Örebro Pssk 9 3 10 9 9 11 9 11  =   71
   8 Kenneth Karlsson Lidköpings Pf 8 9 8 7 8 9 11 10  =   70
   9 Christer Karlsson Lidköpings Pf 10 8 10 7 8 7 11 9  =   70
  10 Johan Gullberg Kumla Ss 9 7 8 9 7 11 10 9  =   70
  11 Bo Karlsson Kumla Ss 10 6 9 10 9 9 9 7  =   69
  12 Roland Persson Ramsbergs Psk 8 9 9 4 8 9 9 11  =   67
  13 Anders Lindström Lindesbergs Ps 10 7 8 10 8 4 11 9  =   67
  14 Nicklas Carlsson Lindesbergs Ps 10 9 9 9 7 8 6 9  =   67
  15 Anders Friberg Örebro Pssk 10 7 10 8 8 9 7 8  =   67
  16 Petter Koubek Örebro Pssk 5 9 8 10 8 7 8 11  =   66
  17 Peter Börjesson Psk Frövi 9 5 10 8 8 7 9 10  =   66
  18 Ladja Koubek Örebro Pssk 4 8 10 8 8 8 11 9  =   66
  19 Mikael Jonsson Lidköpings Pf 8 9 8 8 8 10 7 8  =   66
  20 Bernt-Inge Johansson Kumla Ss 5 6 10 7 8 10 10 7  =   63
  21 Thomas Samuelsson Skövde Sport 7 7 6 9 8 10 10 6  =   63
  22 Lennart Johansson Scheele Ssk 7 8 6 10 6 10 7 8  =   62
  23 Jonny Lindgren Pålsboda Psk 5 7 10 6 2 11 9 11  =   61
  24 Jan-Erik Lindberg Strängnäs Pk 9 9 8 4 8 8 9 6  =   61
  25 Jan Lindgren Scheele Ssk 4 7 9 8 8 6 11 7  =   60
  26 Göran Strömberg Kumla Ss 10 9 7 7 7 4 11 5  =   60
  27 Per-Olof Eriksson Uppsala Hvf 8 9 8 8 3 9 11 4  =   60
  28 Christer Daun Flens Psk 10 6 7 7 7 5 10 7  =   59
  29 Jan-Ove Hellström Psk Frövi 10 5 10 9 6 8 7 4  =   59
  30 Sune Andersson Kumla Ss 7 7 8 6 6 4 11 8  =   57
  31 Sören Olsson Hällefors Psk 10 5 8 7 5 4 11 7  =   57
  32 Jan-Erik Andersson Kumla Ss 6 2 10 4 8 10 6 10  =   56
  33 Göran Åhlström I4 Pk 10 5 8 6 4 7 7 9  =   56
  34 Alfredo La Rosa Kumla Ss 8 5 5 7 8 9 6 8  =   56
  35 Ulf Göthberg Gyttorps Ssk 7 6 8 6 6 4 10 8  =   55
  36 Tony Klingberg Kumla Ss 8 5 9 7 8 4 6 8  =   55
  37 Mille Milutinovic Eskilstuna Pk 8 6 8 4 2 9 8 9  =   54
  38 Ari Pirtijärvi Hällefors Psk 9 4 7 7 5 9 7 6  =   54
  39 Patrik Andersson Gyttorps Ssk 6 5 7 8 8 8 3 8  =   53
  40 Urban Nilzon Psk Frövi 5 7 4 7 5 6 9 9  =   52
  41 Arne Steen Pålsboda Psk 9 4 8 4 4 5 10 8  =   52
  42 Björn Åkerlind Atlas Copco Pk 6 4 10 7 6 6 6 7  =   52
  43 Tommy Bengtsson Hällefors Psk 5 7 3 5 8 6 7 7  =   48
  44 Jari Kurttio Kumla Ss 6 3 5 6 4 7 9 7  =   47
  45 Lars-Eric Lindholm I4 Pk 9 6 8 0 7 3 7 6  =   46
  46 Magnus Tivemark Kumla Ss 6 5 7 4 6 7 6 5  =   46
  47 Tomas Karlsson SJ Sk Hallsberg 4 2 6 4 4 6 9 5  =   40
  48 Frank Thörnqvist Gyttorps Ssk 7 3 4 7 6 7 3 3  =   40
  49 Tommy Fohrs Pålsboda Psk 6 3 2 6 3 2 8 2  =   32

C-vapen  Klass 3
Plac Namn Förening Resultat
   1 Roger Larsson Härlanda Pk 10 9 10 10 9 11 11 11  =   81
   2  Roger Svärd Eskilstuna Pk 10 9 10 10 9 11 11 11  =   81
   3  Leif Pettersson Eskilstuna Pk 10 9 10 10 9 11 11 11  =   81
   4  Johan Nilsson Hagfors-UddehPk 10 9 10 10 9 11 11 11  =   81



   5  Halvard Fridell Lidköpings Pf 10 9 10 10 9 11 11 11  =   81
   6 Nils-Uno Jonsson I4 Pk 9 9 10 10 9 11 11 11  =   80
   7 Bengt Lundblad Vårgårda Psk 10 8 10 10 9 11 11 11  =   80
   8 Tommy Eklöf Vimmerby Psk 10 9 10 9 9 11 11 11  =   80
   9 Jan Jorsäter Örebro Pssk 10 9 10 10 8 11 11 11  =   80
  10 P-O Andersson Örebro Pssk 10 9 10 10 9 11 10 11  =   80
  11 John-Åke Andersson Hultsfreds Psk 8 9 10 10 9 11 11 11  =   79
  12 Ingemar Andersson Tillberga Pk 10 8 9 10 9 11 11 11  =   79
  13 Håkan Landebring Härlanda Pk 10 9 10 10 9 9 11 11  =   79
  14 Henrik Wernersson Lidköpings Pf 10 9 10 10 9 11 11 9  =   79
  15 Hallgeir Nilsen Tillberga Pk 10 9 10 9 9 11 9 11  =   78
  16 Jokke Hiltunen Ramsbergs Psk 10 9 10 10 8 11 9 11  =   78
  17 Ragnar Olsson Fjugesta Psk 10 9 10 9 9 11 11 9  =   78
  18 Pontus Andersson Vårgårda Psk 10 9 10 10 9 10 11 9  =   78
  19 Bo Kappen Örebro Pssk 6 9 10 10 9 11 11 11  =   77
  20 Hans Hedström Falu Sport 10 7 10 8 9 11 11 11  =   77
  21 Daniel Jander Örebro Pssk 10 9 10 7 9 10 11 11  =   77
  22 Mattias Kungsmark Flens Psk 10 9 10 9 7 11 10 11  =   77
  23 Sonny Lindberg Vimmerby Psk 10 9 10 10 7 11 9 11  =   77
  24 Kjell Andersson Eskilstuna Pk 10 9 10 8 7 10 11 11  =   76
  25 Jonas Wiberg Strängnäs Pk 10 8 10 8 9 9 11 11  =   76
  26 Anders Lundblad Vårgårda Psk 10 7 10 10 8 11 9 11  =   76
  27 Jan Stålvall Pålsboda Psk 10 7 10 10 9 10 9 11  =   76
  28 Pether Gustavsson Skövde Sport 10 9 10 10 8 9 9 11  =   76
  29 Jan Lund Västerås Ps 10 9 8 9 9 11 11 9  =   76
  30 Torben Rundqvist Vårgårda Psk 10 9 10 10 9 10 9 9  =   76
  31 Krister Jussila Strängnäs Pk 10 9 10 10 8 11 11 7  =   76
  32 Mikael Jonsson Strängnäs Pk 8 9 9 10 6 11 11 11  =   75
  33 Joachim Johansson I4 Pk 10 7 8 10 9 9 11 11  =   75
  34 Magnus Öhrn Fjugesta Psk 10 8 9 8 9 9 11 11  =   75
  35 Thomas Lindqvist Örebro Pssk 10 8 10 10 9 8 9 11  =   75
  36 Tommie Lantz Uppsala Hvf 10 9 10 10 8 9 9 10  =   75
  37 Per Hjellström Strängnäs Pk 10 7 10 8 9 11 11 9  =   75
  38 Wollrath Ivarsson Fjugesta Psk 10 8 10 9 7 11 11 9  =   75
  39 Joachim Johansson Scheele Ssk 10 8 10 10 8 9 11 9  =   75
  40 Miroslav Maksimovic Eskilstuna Pk 10 7 10 10 9 11 11 7  =   75
  41 Per-Viktor Olofsson Arboga Pk 10 7 10 10 9 5 11 11  =   73
  42 Klas Svensson Skövde Sport 10 9 10 7 9 8 9 11  =   73
  43 Örjan Gustavsson Ramsbergs Psk 8 8 10 6 9 9 11 11  =   72
  44 Jens Carlsson Psk Frövi 10 9 10 7 7 7 11 11  =   72
  45 Fredrik Tjepljak Örebro Pssk 7 9 10 8 6 9 11 11  =   71
  46 Donald Papa Eskilstuna Pk 8 8 9 10 9 9 9 9  =   71
  47 Leif Pettersson Pålsboda Psk 8 7 9 9 8 9 9 11  =   70
  48 Bo Edin Västerås Ps 9 9 10 7 6 8 9 11  =   69
  49 Jens Johansson Skövde Sport 9 9 8 7 6 9 11 10  =   69
  50 Conny Svärd Eskilstuna Pk 9 7 8 9 9 7 11 9  =   69
  51 Kent Boström Hällefors Psk 10 8 9 8 8 6 9 10  =   68
  52 Sonny Sjögren Ramsbergs Psk 8 7 10 10 6 8 7 11  =   67
  53 Jan Eriksson Hagfors-UddehPk 10 7 8 8 8 10 8 8  =   67
  54 Tomas Andersson Örebro Pssk 10 7 8 6 8 5 11 11  =   66
  55 Veli Ahonen Eskilstuna Pk 6 9 8 7 9 9 11 7  =   66
  56 Richard Ramstedt Scheele Ssk 6 9 10 8 9 4 9 10  =   65
  57 Andreas Eriksson Härlanda Pk 10 7 8 5 7 7 10 10  =   64

Damer  Klass 1
Plac Namn Förening Resultat
   1 Veronica Eriksson Uppsala Hvf 8 4 4 4 4 5 7 9  =   45
   2 Anita Lantz Uppsala Hvf 6 3 7 4 2 5 5 7  =   39



Damer  Klass 2
Plac Namn Förening Resultat
   1 Monica Hjertqvist Tillberga Pk 10 9 9 9 9 11 9 11  =   77
   2 Kerstin Lindell Strängnäs Pk 10 9 10 9 6 9 11 7  =   71
   3 Ann-Britt Eriksson Uppsala Hvf 9 8 8 10 8 6 9 11  =   69
   4 Jill Lihnell Tysslinge Sk 8 7 9 7 5 10 11 11  =   68

Damer  Klass 3
Plac Namn Förening Resultat
   1 Veronica Ericsson Örebro Pssk 5 9 10 9 9 11 9 9  =   71

Revolver  Klass 1
Plac Namn Förening Resultat
   1 Gunnar Björk Hagfors-UddehPk 10 7 10 8 8 6 4 10  =   63
   2 Roger Wikberg Ramsbergs Psk 7 7 7 7 8 2 9 6  =   53
   3 Jimmy Pålsson Uppsala Hvf 6 5 6 6 8 2 4 6  =   43
   4 Mats Eriksson Falu Sport 5 6 2 0 2 4 5 4  =   28

Revolver  Klass 2
Plac Namn Förening Resultat
   1 Ari Pirtijärvi Hällefors Psk 9 8 8 10 8 6 9 9  =   67
   2 Dan Jander Pålsboda Psk 9 6 10 7 5 9 10 9  =   65
   3 Roland Persson Ramsbergs Psk 6 8 9 8 6 5 9 9  =   60
   4 Dan Zinderland Ramsbergs Psk 0 7 9 4 9 10 11 8  =   58
   5 Peter Börjesson Psk Frövi 7 7 6 9 8 6 6 8  =   57
   6 Jan Lindgren Scheele Ssk 8 6 8 4 9 6 6 6  =   53
   7 Anders Hallgren Hammars Psk 4 2 7 6 7 10 6 9  =   51
   8 Joacim Israelsson Kumla Ss 7 2 9 7 5 7 7 7  =   51
   9 Thomas Samuelsson Skövde Sport 10 6 6 2 4 4 9 4  =   45
  10 Tommy Bengtsson Hällefors Psk 7 5 6 4 6 5 7 3  =   43
  11 Björn Åkerlind Atlas Copco Pk 6 3 5 4 5 4 5 3  =   35

Revolver  Klass 3
Plac Namn Förening Resultat
   1 Torben Rundqvist Vårgårda Psk 10 9 10 10 9 11 11 11  =   81
   2  Johan Nilsson Hagfors-UddehPk 10 9 10 10 9 11 11 11  =   81
   3  Pontus Andersson Vårgårda Psk 10 9 10 10 9 11 11 11  =   81
   4 Klas Svensson Skövde Sport 10 9 10 9 9 11 11 11  =   80
   5 Ragnar Olsson Fjugesta Psk 10 7 10 10 9 11 11 11  =   79
   6 Bengt Lundblad Vårgårda Psk 10 9 8 10 9 11 11 11  =   79
   7 Karl-Erik Johansson Hagfors-UddehPk 10 9 10 10 9 9 11 11  =   79
   8 Bo Edin Västerås Ps 10 9 10 8 9 9 11 11  =   77
   9 C-G Lindberg Vimmerby Psk 10 8 10 10 8 7 11 11  =   75
  10 Tommie Lantz Uppsala Hvf 9 9 10 9 9 8 10 11  =   75
  11 Sonny Lindberg Vimmerby Psk 10 9 10 9 9 9 11 7  =   74
  12 Jonas Wiberg Strängnäs Pk 10 9 10 7 9 6 11 11  =   73
  13 Jan Stålvall Pålsboda Psk 10 8 10 7 9 9 9 11  =   73
  14 Jan Eriksson Hagfors-UddehPk 10 9 10 9 7 9 8 10  =   72
  15 Anders Lundblad Vårgårda Psk 8 9 8 6 9 9 11 11  =   71



  16 Mikael Jonsson Strängnäs Pk 8 9 7 10 9 6 11 11  =   71
  17 Jens Carlsson Psk Frövi 8 9 9 9 6 10 11 9  =   71
  18 Pether Gustavsson Skövde Sport 10 9 8 8 8 8 11 9  =   71
  19 Kent Boström Hällefors Psk 7 9 10 10 9 11 6 9  =   71
  20 Jens Johansson Skövde Sport 10 9 8 9 8 4 11 11  =   70
  21 Örjan Gustavsson Ramsbergs Psk 8 8 9 7 9 6 10 10  =   67
  22 Fredrik Andersson Hammars Psk 10 9 2 10 8 9 8 10  =   66
  23 Jan Lund Västerås Ps 6 9 8 10 7 8 7 9  =   64
  24 Pär Herrman Vilhelmina PK 9 8 8 4 8 7 8 8  =   60
  25 Fredrik Tjepljak Örebro Pssk 7 7 7 6 9 9 9 4  =   58
  26 Daniel Jander Örebro Pssk 5 7 8 3 8 7 10 9  =   57
  27 Hans Hedström Falu Sport 10 6 7 4 9 4 11 6  =   57
  28 Veli Ahonen Eskilstuna Pk 9 2 8 6 9 2 10 8  =   54

Veteraner yngre
Plac Namn Förening Resultat
   1 C-G Lindberg Vimmerby Psk 10 9 10 8 9 9 11 9  =   75
   2 Rolf Lindgren Arboga Pk 9 6 10 6 9 11 9 11  =   71
   3 Kjell Skogqvist SJ Sk Hallsberg 6 6 9 6 8 10 10 7  =   62
   4 Ingvar Pettersson Lindesbergs Ps 7 3 8 8 6 5 7 7  =   51
   5 Bertil Åkerlind Atlas Copco Pk 4 4 9 6 7 5 9 6  =   50
   6 Stig Lundgren Flens Psk 3 3 6 6 8 8 4 7  =   45

Veteraner äldre
Plac Namn Förening Resultat
   1 Sven Rosbäck Västerås Ps 10 7 8 10 9 9 10 11  =   74
   2 Arne Sjöberg Oxelösunds Pk 10 9 10 10 8 7 9 9  =   72
   3 Börje Thelin Örebro Polisen 8 8 7 10 5 10 10 10  =   68
   4 Svante Rönnqvist Västerås Ps 7 8 8 8 8 7 11 10  =   67
   5 Rainer Wickström I4 Pk 10 9 3 9 8 8 10 6  =   63
   6 Lars Marbrink Ramsbergs Psk 6 6 3 8 7 8 8 9  =   55
   7 Algot Andersson Örebro Pssk 7 8 7 9 8 7 9 0  =   55
   8 Ivar Axling Örebro Pssk 7 8 7 5 5 7 5 9  =   53
   9 Lennart Stenegård Örebro Pssk 7 4 7 6 2 5 7 3  =   41

Klass juniorer
Plac Namn Förening Resultat
   1 Johan Bard Scheele Ssk 8 6 7 5 7 7 11 11  =   62

Lagtävling
Plac Lag Summa Lagmedlemmar Resultat
   1 Tillberga Pk 234 Ingemar Andersson 79/0

Hallgeir Nilsen 78/0
Monica Hjertqvist 77/0

   2 Vimmerby Psk 232 Tommy Eklöf 80/0
Sonny Lindberg 77/0
C-G Lindberg 75/0

   3 Eskilstuna Pk 231 Roger Svärd 81/0
Leif Pettersson 81/0
Conny Svärd 69/0



   4 Vårgårda Psk 230 Pontus Andersson 78/0
Anders Lundblad 76/0
Torben Rundqvist 76/0

   5 Örebro Pssk 1 227 Jan Jorsäter 80/0
P-O Andersson 80/0
Anders Friberg 67/0

   6 Strängnäs Pk 227 Jonas Wiberg 76/0
Krister Jussila 76/0
Per Hjellström 75/0

   7 Lidköpings Pf 226 Halvard Fridell 81/0
Henrik Wernersson 79/0
Mikael Jonsson66/0

   8 Härlanda Pk 224 Roger Larsson 81/0
Håkan Landebring 79/0
Andreas Eriksson 64/0

   9 Örebro Pssk 2 223 Daniel Jander 77/0
Thomas Lindqvist 75/0
Veronica Ericsson 71/0

  10 Örebro Pssk 4 219 Bo Kappen 77/0
Fredrik Tjepljak 71/0
Robert Sjöström 71/0

  11 Ramsbergs Psk 217 Jokke Hiltunen 78/0
Örjan Gustavsson 72/0
Roland Persson 67/0

  12 Eskilstuna Pk 2 212 Miroslav Maksimovic 75/0
Donald Papa 71/0
Veli Ahonen 66/0

  13 Örebro Pssk 3 205 Robert Johansson 73/0
Tomas Andersson 66/0
Petter Koubek 66/0

  14 I4 Pk 201 Nils-Uno Jonsson 80/0
Joachim Johansson 75/0
Lars-Eric Lindholm 46/0


